relacionado ao objeto e publicada a manifestação de interesse e, após será escolhida a proposta 
vencedora. 

11.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente certame, 

obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 33.444,00 (Trinta e Três Mil 

e Quatrocentos e Quarenta e Quatro Reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT Valor Unitário Valor Total 

1.  Mensalidade para 120 
veículos com livre acesso. 

Serviço 12 
R$ 2.388,00 R$ 28.656,00 

2.  Adesão e Tag’s 
Unidades 120 

R$ 39,90 R$ 4.788,00 

Ouro Fino, 28 de dezembro de 2023.